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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Surat Permohonan Melakukan Wawancara Terkait Profil 

Klinik 

 

SURAT KETERANGAN 

PERMOHONAN IZIN MELAKUKAN WAWANCARA 

Kepada, 

Kepala Klinik Rawat Inap Intan Husada Jatirogo 

Di tempat. 

 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

Sehubungan dengan adanya rangkaian metode penelitian penyusunan 

tugas akhir, maka dengan ini saya Anggarani Ismi Prawesti mengajukan 

permohonan izin untuk melakukan kegiatan wawancara, pada : 

Hari, tanggal  : Selasa, 03 Januari 2023 

Jam   : 19.00 – 19.30 WIB 

Hal   : Wawancara terkait profil dari Klinik Rawat Inap Intan  

Husada Jatirogo 

Demikian surat permohonan ini saya sampaikan, atas perhatiannya saya 

ucapkan terima kasih. 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

Jatirogo, 02 Januari 2023 

Peneliti, 

 

Anggarani Ismi Prawesti 

NIM. P17410203078 



54 

 

 

Lampiran 2 Daftar Pertanyaan Wawancara Terkait Profil Klinik 
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Lampiran 3 Surat Keterangan Telah Melakukan Wawancara Terkait Profil 

Klinik 
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Lampiran 4 Surat Undangan Sosialisasi Terkait Perancangan Formulir 

Resume Medis 

 

SURAT UNDANGAN SOSIALISASI 

Kepada,  

Kepala Klinik/Dokter/Perawat 

Di tempat. 

 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

Dengan hormat,  

Dalam rangka penelitian yang dilakukan di Klinik Rawat Inap 

Intan Husada Jatirogo tentang Perancangan Desain Formulir Resume 

Medis, saya Anggarani Ismi Prawesti selaku peneliti bermaksud 

mengundang Kepala Klinik, Dokter, dan Perawat untuk mengikuti 

sosialisasi terkait desain formulir resume medis, yang akan dilaksanakan 

pada : 

Hari, tanggal  : Selasa, 03 Januari 2023 

Jam   : 19.30 - Selesai 

Tempat  : Klinik Rawat Inap Intan Husada Jatirogo 

Demikian surat undangan ini saya buat, atas kerja sama dan 

partisipasinya saya ucapkan terima kasih. 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jatirogo, 02 Januari 2023 

Peneliti, 

 

Anggarani Ismi Prawesti 

NIM. P17410203078 
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Lampiran 5 Pedoman Diskusi Kelompok 

 

PEDOMAN PELAKSANAAN DISKUSI KELOMPOK TERKAIT 

PERANCANGAN DESAIN FORMULIR RESUME MEDIS 

 

A. Petunjuk Umum Diskusi Kelompok 

 

1. Mengucapkan salam 

2. Perkenalan dua arah 

3. Menjelaskan tentang tujuan dilakukan diskusi kelompok 

4. Pendapat semua peserta sangat penting, maka diharapkan semua 

peserta dapat menuliskan pendapatnya pada formulir yang telah 

disediakan oleh peneliti 

5. Mengemukakan pendapat sesuai pemikiran pribadi masing-masing 

 

B. Pelaksanaan Diskusi Kelompok 

 

Hari, tanggal  : Jumat, 06 Januari 2023 

Jam   : 19.00 – Selesai  

Topik   : Perancangan Desain Formulir Resume Medis 

Peserta  : 2 Dokter dan 7 Perawat 

 

C. Daftar Pertanyaan Pada Diskusi Kelompok 

 

1. Apa pengertian formulir resume medis menurut Anda? 

2. Formulir resume medis yang baik menurut Anda bagaimana? 

3. Bagaimana pendapat Anda terkait desain formulir resume medis yang 

telah dirancang oleh peneliti? 

4. Apakah desain formulir resume medis yang telah dirancang peneliti 

mudah untuk dipahami dan diisi? 

5. Apakah desain formulir resume medis yang telah dirancang oleh 

peneliti perlu adanya perbaikan terhadap strukturnya? 

 

 

 

 



58 

 

 

Lampiran 6  Lembar Diskusi Kelompok 

 

DISKUSI KELOMPOK 

Nama Peserta   : 

Tempat, tanggal lahir  : 

Pekerjaan   : 

1. Apa pengertian formulir resume medis menurut Anda? 

 

 
 

 

 

2. Bagaimana formulir resume medis yang baik menurut Anda? 

 
 
 

 

 

3. Bagaimana pendapat Anda terkait desain formulir resume medis yang 

telah dirancang oleh peneliti? 

 

 
 

 

 

4. Apakah desain formulir resume medis yang telah dirancang peneliti 

mudah untuk dipahami dan diisi? 

 
 

 
 

 

5. Apakah desain formulir resume medis yang telah dirancang oleh peneliti 

perlu adanya perbaikan terhadap strukturnya? 
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Lampiran 7 Format Lembar Persetujuan Menjadi Responden 

 

LEMBAR PERSETUJUAN MENJADI RESPONDEN 

 

Saya yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama    : 

Tempat, tanggal lahir  : 

Alamat   : 

Pekerjaan   : 

No. Telepon   : 

 

Menyatakan bahwa saya bersedia menjadi responden penelitian terkait 

laporan tugas akhir yang berjudul  “Perancangan Desain Formulir Resume 

Medis di Klinik Rawat Inap Intan Husada Jatirogo”.  

Demikian pernyataan ini saya sampaikan dengan sadar dan tanpa  paksaan 

dari  pihak  manapun. 

 

 

Jatirogo,    Januari 2023 

Responden, 

 

 

 

(.........................................) 
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Lampiran 8  Format Kuesioner Dengan Menggunakan Model Uji TAM 

 

KUESIONER PERANCANGAN DESAIN FORMULIR RESUME MEDIS 

 

Nama Responden  : 

Tempat, tanggal lahir  : 

Pekerjaan   : 

No. Telepon   : 

Petunjuk Pengisian 

Mohon untuk memberikan tanda Checklist (√) pada setiap jawaban yang Anda 

pilih! 

Keterangan : 

SS → Sangat Setuju 

S → Setuju 

CS → Cukup Setuju 

TS → Tidak Setuju 

STS → Sangat Tidak Setuju 

NO PERTANYAAN 

JAWABAN 

S

S 
S 

C

S 

T

S 

S
T

S 

A. PERCEIVED EASE OF USE (Kemudahan Penggunaan) 

1 
Isi dari formulir resume medis ini sudah jelas dan 
mudah dipahami.           

2 Formulir resume medis ini mudah untuk dipelajari.           

3 Formulir resume medis ini mudah untuk digunakan.           

B. PERCEIVED USEFULNESS (Kegunaan) 

1 
Isi dari formulir resume medis ini sudah sesuai dengan 
informasi yang dibutuhkan oleh pengguna.           

2 
Isi dari formulir ini menjawab kebutuhan informasi 

yang akurat dan efisien.           

3 
Desain formulir ini mempermudah pengguna dalam 
pengisian formulir resume medis.           



61 

 

 

NO PERTANYAAN 

JAWABAN 

S
S 

S 
C
S 

T
S 

S
T

S 

C. BEHAVIOURAL INTENTION TO USE (Keinginan Menggunakan) 

1 
Isi dari formulir ini dapat memotivasi pengguna dalam 

melengkapi formulir resume medis.           

2 
Desain formulir resume medis ini dapat meningkatkan 
angka kelengkapan formulir resume medis.           

3 
Pengguna ingin menggunakan desain formulir resume 

medis ini.           

D. ACTUAL SYSTEM USE (Penggunaan Sebenarnya) 

1 
Pengguna merasa nyaman dalam mengisi formulir 

resume medis ini.           

2 
Desain formulir ini sudah sesuai dengan harapan dan 
keinginan pengguna.           

3 
Saya sebagai pengguna merasa puas terhadap desain 

formulir resume medis ini.           

 

 

 

Jatirogo,    Januari 2023 

Responden, 

 

 

(........................................) 
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Lampiran 9 Surat Izin Penelitian 

 

SURAT IZIN UNTUK MELAKUKAN PENELITIAN 
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Lampiran 10 Lembar Persetujuan Responden 
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Lampiran 11 Desain Formulir Resume Medis 
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Lampiran 12 Surat Keterangan Produk atau Hasil Penelitian 
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Lampiran 13 Hasil Rekapitulasi Kuesioner Dengan Pendekatan Uji TAM  

 

 

NO PERTANYAAN 
PILIHAN JAWABAN 

SS S 

A. PERCEIVED EASE OF USE 

1. Isi dari formulir resume medis ini sudah 

jelas dan 
mudah dipahami. 

3 

(33,33%) 

6 

(66,67%) 

2. Formulir resume medis ini mudah untuk 

dipelajari. 

3 

(33,33%) 

6 

(66,67%) 

3. Formulir resume medis ini mudah untuk 
digunakan. 

3 
(33,33%) 

6 
(66,67%) 

B. PERCEIVED USEFULNESS 

1. Isi dari formulir resume medis ini sudah 

sesuai dengan 
informasi yang dibutuhkan oleh pengguna. 

7 

(77,78%) 

2 

(22,22%) 

2. Isi dari formulir ini menjawab kebutuhan 

informasi 
yang akurat dan efisien. 

3 

(33,33%) 

6 

(66,67%) 

3. Desain formulir ini mempermudah 
pengguna dalam pengisian formulir resume 

medis. 

6 
(66,67%) 

3 
(33,33%) 

C. BEHAVIOURAL INTENTION TO USE 

1. Isi dari formulir ini dapat memotivasi 
pengguna dalam 

melengkapi formulir resume medis. 

3 
(33,33%) 

6 
(66,67%) 

2. Desain formulir resume medis ini dapat 
meningkatkan 

angka kelengkapan formulir resume medis. 

3 
(33,33%) 

6 
(66,67%) 

3. Pengguna ingin menggunakan desain 
formulir resume 
medis ini. 

4 
(44,44%) 

5 
(55,56%) 

D. ACTUAL SYSTEM USE 

1. Pengguna merasa nyaman dalam mengisi 
formulir 
resume medis ini. 

3 
(33,33%) 

6 
(66,67%) 

2. Desain formulir ini sudah sesuai dengan 

harapan dan keinginan pengguna. 

1 

(11,11%) 

8 

(88,89%) 

3. Saya sebagai pengguna merasa puas 
terhadap desain 

formulir resume medis ini. 

2 
(22,22%) 

7 
(77,78%) 

 

 


